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Geschéftsfihrender Vorstand

1. Vorstandin

Susanne Rohfleisch Tel. 9213 35-13
s.rohfleisch@caritas-karlsruhe.de

2. Vorstand

Christian Pflaum Tel. 9213 35-14
c.pflaum@caritas-karlsruhe.de
Vorstandssekretariat

Petra Machatschek Tel. 9213 35-12
p.machatschek@caritas-karlsruhe.de
Abteilungsleitungen

Altenhilfe

Michael Kaul Tel.94340-0
m.kaul@caritas-karlsruhe.de

Beratung und Arbeit

Claus-Dieter Luck Tel.91243-28
cd.luck@caritas-karlsruhe.de

Wohnen

Markus Bentele Tel.91993-0
m.bentele@caritas-karlsruhe.de

Finanzen Tel. 91243 -15

Bernhard-Karl Kempf
b.kempf@caritas-karlsruhe.de

Personalwesen

Cordula Richter Tel. 91243 - 16
m.richter@caritas-karlsruhe.de
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Stabsstellen

Controlling

Florian Wassmer Tel. 92 13 35 - 228
f.wassmer@caritas-karlsruhe.de

Datenschutz und Qualitdtsmanagement

Barbara Rudolph Tel. 92 13 35 - 287
b.rudolph@caritas-karlsruhe.de

Gemeindecaritas

Claudia Schmidt-Zoschke Tel. 92 1335 - 285
c.schmidt-zoschke@caritas-karlsruhe.de

IT

Jonas Munster Tel. 0151 1888 8666

it-support@caritas-karlsruhe.de
Offentlichkeitsarbeit

Gabriele Homburg Tel. 92 13 35 - 281
g.homburg@caritas-karlsruhe.de

Sachbearbeitung

Buchhaltung

Andrea Mai Tel. 9213 35-10

a.mai@caritas-karlsruhe.de

Buchhaltung und Zuschusswesen

Daniel Ackenheil Tel. 92 13 35 - 21
d.ackenheil@caritas-karlsruhe.de
Personalsachbearbeitung

Diana Hogger Tel. 921335-18
d.hogger@caritas-karlsruhe.de

Nachbarschaftshilfe

Eva Spitz Tel. 92 13 35 - 283
e.spitz@caritas-karlsruhe.de

IT-Auszubildender

Firat Hisan Tel. 0151 1888 8666
it-support@caritas-karlsruhe.de

Sonderaufgabe fiir den Verband
Praventionsfachkraft

Silke Achenbach Tel. 0151 1884 6720
s.achenbach@caritas-karlsruhe.de
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